
Uchwała Nr 235 /09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 12 sierpnia 2009 roku

w sprawie uchwalenia Gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest dla Gminy Celestynów na lata 2008-2032

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art.  18 ust.  1 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 
150 z późn. zm.), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 39, poz. 251 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Uwala się „Gminny program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 
Gminy Celestynów na lata 2008-2032”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Celestynów 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy



Uzasadnienie
Uchwały Nr 235 /09

Rady Gminy Celestynów
z dnia 12 sierpnia 2009 roku

Obowiązek  opracowania  Programu  usuwania  wyrobów  zawierających  azbest  na 
poziomie wojewódzkim, powiatowym i gminnm, wynika z zapisów „ Krajowego programu 
usuwania  azbestu  i  wyrobów  zawiarających  azbest  stosowanch  na  terytorium  Polski” 
przyjętego przez Radę Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 14 maja 2002 roku.
Program  ten  jest  również  niezbędny  w  momencie  starania  się  o  środki  zewnętrzne  na 
usuwanie wyrobów zawierających azbest.


